Pag:
1 di 5
MODELLO
PR
O
D.
 C
EL

225W/60c-156p Vari 225 1,1 13,6 7,55 29,9 8,13 36,9 1000 -0,37 - - MC3 o MC4 + cavi L=1m Si/Alu 1680 990 50 23 25 anni 80%,12 anni 90% 2 61215 Ed.2 61730
220W/60c-156p Vari 220 1,1 13,3 7,45 29,7 8,04 36,7 1000 -0,37 - - MC3 o MC4 + cavi L=1m Si/Alu 1680 990 50 23 25 anni 80%,12 anni 90% 2 61215 Ed.2 61730
215W/60c-156p Vari 215 1,1 12,9 7,35 29,4 7,94 36,5 1000 -0,37 - - MC3 o MC4 + cavi L=1m Si/Alu 1680 990 50 23 25 anni 80%,12 anni 90% 2 61215 Ed.2 61730
210W/60c-156p Vari 210 1,1 12,65 7,2 29,3 7,84 36,3 1000 -0,37 - - MC3 o MC4 + cavi L=1m Si/Alu 1680 990 50 23 25 anni 80%,12 anni 90% 2 61215 Ed.2 61730
195W/48c-156p Vari 195 1,35 14,7 7,83 24,5 8,48 29,8 1000 -0,37 - - MC3 o MC4 + cavi L=1m Si/Alu 1979 667 50 21,4 25 anni 80%,12 anni 90% 2 61215 Ed.2 61730
190W/48c-156p Vari 190 1,35 14,4 7,66 24,3 8,29 29,5 1000 -0,37 - - MC3 o MC4 + cavi L=1m Si/Alu 1979 667 50 21,4 25 anni 80%,12 anni 90% 2 61215 Ed.2 61730
185W/48c-156p Vari 185 1,35 14 7,53 24,1 8,11 29,5 1000 -0,37 - - MC3 o MC4 + cavi L=1m Si/Alu 1979 667 50 21,4 25 anni 80%,12 anni 90% 2 61215 Ed.2 61730
188W/48c-156p Vari 180 1,35 13,6 7,43 23,9 8,01 29,3 1000 -0,37 - - MC3 o MC4 + cavi L=1m Si/Alu 1979 667 50 21,4 25 anni 80%,12 anni 90% 2 61215 Ed.2 61730
175W/48c-156p Vari 175 1,35 13,25 7,29 23,6 7,88 29,1 1000 -0,37 - - MC3 o MC4 + cavi L=1m Si/Alu 1979 667 50 21,4 25 anni 80%,12 anni 90% 2 61215 Ed.2 61730
160W/40c-156p Vari 160 1,7 14,5 7,75 20,3 8,38 24,7 1000 -0,37 - - MC3 o MC4 + cavi L=1m Si/Alu 1652 667 42 12,6 25 anni 80%,12 anni 90% 2 61215 Ed.2 61730
155W/40c-156p Vari 155 1,7 14,1 7,55 20,2 8,16 24,6 1000 -0,37 - - MC3 o MC4 + cavi L=1m Si/Alu 1652 667 42 12,6 25 anni 80%,12 anni 90% 2 61215 Ed.2 61730
150W/40c-156p Vari 150 1,7 13,6 7,43 19,9 8,01 24,4 1000 -0,37 - - MC3 o MC4 + cavi L=1m Si/Alu 1652 667 42 12,6 25 anni 80%,12 anni 90% 2 61215 Ed.2 61730
145W/40c-156p Vari 145 1,7 13,2 7,29 19,6 7,88 24,2 1000 -0,37 - - MC3 o MC4 + cavi L=1m Si/Alu 1652 667 42 12,6 25 anni 80%,12 anni 90% 2 61215 Ed.2 61730
140W/40c-156p Vari 140 1,7 12,7 7,1 19,5 7,7 24,1 1000 -0,37 - - MC3 o MC4 + cavi L=1m Si/Alu 1652 667 42 12,6 25 anni 80%,12 anni 90% 2 61215 Ed.2 61730
AS SOLAR ITALIA
AS Seginus P-225Q Q-Cells 225 ±3 13,7 7,68 29,3 8,15 37,3 1000 -0,37 - - Tyco + cavi L=1 m Si/Alu 1660 990 42 20 90% 10 anni- 80% 25 anni 2 61215 Ed.2 61730
AS Seginus P-220Q Q-Cells 220 ±3 13,4 7,55 29,1 8,01 37,1 1000 -0,37 - - Tyco + cavi L=1 m Si/Alu 1660 990 42 20 90% 10 anni- 80% 25 anni 2 61215 Ed.2 61730
AS ANTARES P-230 Vari 230 ±3 13,8 7,7 29,9 8,3 36,9 1000 -0,34 - - MC4 + cavi L=1 m Si/Alu 1680 990 50 22,3 90% 10 anni- 80% 20 anni 2 61215 Ed.2 61730
AS ANTARES P-225 Vari 225 ±3 13,5 7,6 29,7 8,2 36,7 1000 -0,34 - - MC4 + cavi L=1 m Si/Alu 1680 990 50 22,3 90% 10 anni- 80% 20 anni 2 61215 Ed.2 61730
AS ANTARES P-220 Vari 220 ±3 13,2 7,5 29,4 8,1 36,5 1000 -0,34 - - MC4 + cavi L=1 m Si/Alu 1680 990 50 22,3 90% 10 anni- 80% 20 anni 2 61215 Ed.2 61730
AS Celaeno P-215Q Q-Cells 215 ±1,25 12,7 7,39 29 7,95 36,5 1000 -0,38 - - Tyco + cavi L=1m Si/Alu 1691 1002 52 23,5 90% 10 anni- 80% 25 anni 5 61215 Ed.2 61730
AS Celaeno P-210Q Q-Cells 210 ±1,25 12,4 7,24 29 7,92 36,4 1000 -0,38 - - Tyoo + cavi L=1m Si/Alu 1691 1002 52 23,5 90% 10 anni- 80% 25 anni 5 61215 Ed.2 61730
AS Celaeno P-205Q Q-Cells 205 ±1,25 12,1 7,15 28,9 7,8 36,2 1000 -0,38 - - Tyco + cavi L=1m Si/Alu 1691 1002 52 23,5 90% 10 anni- 80% 25 anni 5 61215 Ed.2 61730
AS Celaeno P-200Q Q-Cells 200 ±1,25 11,8 6,97 28,7 7,53 36,2 1000 -0,38 - - Tyco + cavi L=1m Si/Alu 1691 1002 52 23,5 90% 10 anni- 80% 25 anni 5 61215 Ed.2 61730
AZIMUT
AZM365/70P Motech 70 +/-5 10,77 4,2 16,7 4,62 21,4 750 -0,32 - - j-box con 2 PG Si/Alu 1210 538 35 7,5 90% 12 anni- 80% 25 anni 2 61215/2 .ed Si
AZM365/75P Motech 75 +/-5 11,54 4,33 17,3 4,71 21,4 750 -0,32 - - j-box con 2 PG Si/Alu 1210 538 35 7,5 90% 12 anni- 80% 25 anni 2 61215/2 .ed Si
AZM365/80P Motech 80 +/-5 12,31 4,48 17,9 4,88 21,5 750 -0,32 - - j-box con 2 PG Si/Alu 1210 538 35 7,5 90% 12 anni- 80% 25 anni 2 61215/2 .ed Si
AZM365/85P Motech 85 +/-5 13,08 4,71 18,1 5,1 21,7 750 -0,32 - - j-box con 2 PG Si/Alu 1210 538 35 7,5 90% 12 anni- 80% 25 anni 2 61215/2 .ed Si
AZM366/130P Motech 130 +/-5 12,75 7,14 18,2 7,74 22 750 -0,32 - - j-box con 2 PG Si/Alu 1504 680 35 13 90% 12 anni- 80% 25 anni 2 61215/2 .ed Si
AZM366/135P Motech 135 +/-5 13,24 7,35 18,4 7,87 22,1 750 -0,32 - - j-box con 2 PG Si/Alu 1504 680 35 13 90% 12 anni- 80% 25 anni 2 61215/2 .ed Si
AZM366/140P Motech 140 +/-5 13,73 7,63 18,4 8,23 22 750 -0,32 - - j-box con 2 PG Si/Alu 1504 680 35 13 90% 12 anni- 80% 25 anni 2 61215/2 .ed Si
AZM546/195P Motech 195 +/-3 13 7,14 27,3 7,74 32,9 1000 -0,32 - - MC3 + cavi L=1mt Si/Alu 1504 998 35 18 90% 12 anni- 80% 25 anni 2 61215/2 .ed Si
AZM546/200P Motech 200 +/-3 13,33 7,29 27,4 7,8 33,1 1000 -0,32 - - MC3 + cavi L=1mt Si/Alu 1504 998 35 18 90% 12 anni- 80% 25 anni 2 61215/2 .ed Si
AZM546/205P Motech 205 +/-3 13,67 7,43 27,6 7,94 33,2 1000 -0,32 - - MC3 + cavi L=1mt Si/Alu 1504 998 35 18 90% 12 anni- 80% 25 anni 2 61215/2 .ed Si
AZM546/210P Motech 210 +/-3 14 7,63 27,5 8,23 33,1 1000 -0,32 - - MC3 + cavi L=1mt Si/Alu 1504 998 35 18 90% 12 anni- 80% 25 anni 2 61215/2 .ed Si
AZM6O6/220P Motech 220 +/-3 13,25 7,22 30,5 7,8 36,7 1000 -0,32 - - MC3 + cavi L=1mt Si/Alu 1663 998 35 20 90% 12 anni- 80% 25 anni 2 61215/2 .ed Si
AZM606/225P Motech 225 +/-3 13,55 7,35 30,6 7,87 36,8 1000 -0,32 - - MC3 + cavi L=1mt Si/Alu 1663 998 35 20 90% 12 anni- 80% 25 anni 2 61215/2 .ed Si
AZM606/230P Motech 230 +/-3 13,86 7,5 30,7 7,94 36,8 1000 -0,32 MC3 + cavi L=1mt Si/Alu 1663 998 35 20 90% 12 anni - 80% 25 anni 2 61215/2 ed. Si
AZM606/235P Motech 235 +/-3 14,16 7,69 30,7 8,23 36,7 1000 -0,32 MC3 + cavi L=1mt Si/Alu 1663 998 35 20 90% 12 anni - 80% 25 anni 2 61215/2 ed. Si
BP SOLAR
BP 3160N BP Solar 160 -3\+5 12,7 4,55 35,1 4,8 44,2 1000 j-box + Cavo MC III Si 1593 790 50 15,4 90% 12 anni - 80% 25 anni 5 Si Si ISO 9001, UL 1703-CLASSE C
BP 3170N BP Solar 170 -3\+5 13,5 4,8 35,6 5,2 44,3 1000 j-box + Cavo MC III Si 1593 790 50 15,4 90% 12 anni - 80% 25 anni 5 Si Si ISO 9001. UL 1703-CLASSE C
BP 3200N BP Solar 200 ±3 12 7 28,6 8,1 36,1 1000 j-box + Cavo MC III Si 1667 1000 50 19,4 90% 12 anni - 80% 25 anni 5 Si Si ISO 9001, UL 1703-CLASSE C

ES 225 - 225 ±3 13,8 7,65 29,50 8,15 36,80 1000 -0,34 41,18 - MC PV-KBT4 / MC PV-KST4 Si 1650 990 46 25 90%/10 - ≥80%/25 5 61215/2 Ed. Si ISO 9001:2000 - CE - TUV
ES 240 - 240 ±3 14,7 8,13 29,52 8,67 36,62 1000 -0,34 40,98 - MC PV-KBT4 / MC PV-KST4 Si 1650 990 46 25 90%/10 - ≥80%/25 5 61215/2 Ed. Si ISO 9001:2000 - CE - TUV
ES 214 plus - 214 0/+5 13,12 7,15 29,94 7,82 36,42 1000 -0,34 40,75 - MC PV-KBT4 / MC PV-KST4 Si 1650 990 46 25 90%/10 - ≥80%/25 10 61215/2 Ed. Si ISO 9001:2000 - CE - TUV
ES 235 plus - 235 0/+5 14,41 7,55 31,13 8,20 37,40 1000 -0,34 41,85 - MC PV-KBT4 / MC PV-KST4 Si 1650 990 46 25 90%/10 - ≥80%/25 10 61215/2 Ed. Si ISO 9001:2000 - CE - TUV
FVG ENERGY
FUG 10P - 10 ±5 0,57 17,5 0,66 21 Alluminio 290 330 25 1,3 2
FUG 50P - 50 ±5 2,9 17,5 3,2 22 Alluminio 660 630 35 5,3 2
FVG 205P-MC - 205 ±3 12,55 7,05 29,2 7,78 36,5 1000 (150±10)Mv/°C CONNETTORI TIPO MC Alluminio 1650 990 35 19,5 25 anni (90%-80%) 3 61215-61730 Si
FUG 210P-MC - 210 ±3 12,86 7,12 29,5 7,9 36,9 1000 (150±10)Mv/°C CONNETTORI TIPO MC Alluminio 1650 990 35 19,5 25 anni (90%-80%) 3 61215-61730 Si
FOG 220P-MC - 220 ±3 13,47 7,34 30 8,15 37,5 1000 (150±10)Mv/°C CONNETTORI TIPO MC Alluminio 1650 990 35 19,5 25 anni (90%-80%) 3 61215-61730 Si
FUG 230P-MC - 230 ±3 14,08 7,66 30 8,51 37,5 1000 (150±10)Mv/°C CONNETTORI TIPO MC Alluminio 1650 990 35 29,5 25 anni (90%-80%) 3 61215-61730 Si
GAIA ENERGY
SHARP ND-210E1F - 210 13 7,3 28,8 8,03 36,4 1652 994 46 21
SHARP ND-170E1F - 170 13 7,33 23,2 8,04 29,3 1318 994 46 16
HELIOS TECHNOLOGY
HT200P HT 200 0,03 11,98 6,97 28,7 7,85 35,8 1000 -0,47 40,18 22,54 MC4 (JBOX + N.1 CAVO 2,1m) Si 1679 994 42 22,5 90%/10 - 80%/25 5 Si IEC 6215 Ed. 2.0, IEC 61730-1-2
HT205P HT 205 0,03 12,28 7,12 28,8 7,9 36 1000 -0,47 40,38 22,64 MC4 (JBOX + N.1 CAVO 2,1m) Si 1679 994 42 22,5 90%/10 - 80%/25 5 Si IEC 6215 Ed. 2.0, IEC 61730-1-2
HT210P HT 210 0,03 12,58 7,27 28,9 8 36,2 1000 -0,47 40,58 22,74 MC4 (JBOX + N.1 CAVO 2,1m) Si 1679 994 42 22,5 90%/10 - 80%/25 5 Si IEC 6215 Ed. 2.0, IEC 61730-1-2
HT215P HT 215 0,03 12,88 7,41 29 8,05 36,5 1000 -0,47 40,88 22,84 MC4 (JBOX + 9.1 CAVO 2,1m) Si 1679 994 42 22,5 90%/10 - 80%/25 5 Si IEC 6215 Ed. 2.0, IEC 61730-1-2
HT220P HT 220 0,03 13,18 7,56 29,1 8,1 36,8 1000 -0,47 41,18 22,94 MC4 (JBOX + 9.1 CAVO 2,1m) Si 1679 994 42 22,5 90%/10 - 80%/25 5 Si IEC 6215 Ed. 2.0, IEC 61730-1-2
HT225P HT 225 0,03 13,48 7,71 29,2 8,2 37 1000 -0,47 41,38 23,04 MC4 (JBOX + N.1 CAVO 2,1m) Si 1679 994 42 22,5 90%/10 - 80%/25 5 Si IEC 6215 Ed. 2.0, IEC 61730-1-2
HT230P HT 230 0,03 13,78 7,82 29,4 8,3 37,2 1000 -0,47 41,58 23,24 MC4 (JBOX + N.1 CAVO 2,1m) Si 1679 994 42 22,5 90%/10 - 80%/25 5 Si IEC 6215 Ed. 2.0, IEC 61730-1-2
ISTAR SOLAR
IS10P 10 ±5 9 0,6 16,7 0,7 21 600 -0,34 - - Tyco Solarlok + cavo opzionale Si 365 310 35 1,6 ≥90%/12 - ≥80%/25 2 61215/ 2.ed Si - TUV
IS20P 20 ±5 10,4 1,2 16,7 1,7 21 600 -0,34 - - Tyco Solarlok + cavo opzionale Si 285 675 35 3 ≥90%/12 - ≥80%/25 2 61215/ 2.ed Si - TUV
IS3OP 30 ±5 12,7 1,7 17,8 2,3 21 600 -0,34 - - Tyco Solarlok + cavo opzionale Si 350 675 35 4 ≥90%/12 - ≥80%/25 2 61215/ 2.ed Si - TUV
IS40P 40 ±5 12,9 2,2 17,8 2,8 21,2 600 -0,34 - - Tyco Solarlok + cavo opzionale Si 550 675 35 5,5 ≥90%/12 - ≥80%/25 2 61215/ 2.ed Si - TUV
IS5OP 50 ±5 11,5 3 16,8 3,4 21 600 -0,34 - - Tyco Solarlok + cavo opzionale Si 645 675 35 6 ≥90%/12 - ≥80%/25 2 61215/ 2.ed Si - TUV
1S60P 60 ±5 13,8 3,4 17,6 3,9 21 600 -0,34 - - Tyco Solarlok + cavo opzionale Si 645 675 35 6 ≥90%/12 - ≥80%/25 2 61215/ 2.ed Si - TUV
1S70P 70 ±5 13,25 4 17,6 4,6 21,2 1000 -0,34 - - Tyco Solarlok + cavo opzionale Si 785 675 35 10,5 ≥90%/12 - ≥80%/25 2 61215/ 2.ed Si - TUV
1S75P 75 ±5 11,55 4,5 16,6 4,8 21 1000 -0,34 - - Tyco Solarlok + cavo opzionale Si 1190 550 35 9,3 ≥90%/12 - ≥80%/25 2 61215/ 2.ed Si - TUV
IS9013 90 ±5 13,76 5,1 17,6 5,45 22,2 1000 -0,34 - - Tyco Solarlok + cavo opzionale Si 1190 550 35 9,3 ≥90%/12 - ≥80%/25 2 61215/ 2.ed Si - TUV
IS100P 100 ±5 12,3 5,4 17 6,2 21,6 1000 -0,34 - - Tyco Solarlok + cavo opzionale Si 1205 675 35 9,3 ≥90%/12 - ≥80%/25 2 61215/ 2.ed Si - TUV
IS110P 110 ±5 13,5 6,3 17,6 6,7 21,2 1000 -0,34 - - Tyco Solarlok + cavo opzionale Si 1205 675 35 9,3 ≥90%/12 - ≥80%/25 2 61215/ 2.ed Si - TUV
IS3000P-120 120 ±3 12,1 7 17,2 7,8 21,1 1000 -0,34 - - Tyco Solarlok + cavo opzionale Si 1490 675 35 14 ≥90%/12 - ≥80%/25 5 61215/ 2.ed Si - TUV
IS3000P-130 130 ±3 13,1 7,32 17,8 8,15 21,6 1000 -0,34 - - Tyco Solarlok + cavo opzionale Si 1490 675 35 14 ≥90%/12 - ≥80%/25 5 61215/ 2.ed Si - TUV
IS3000P-140 140 ±3 14,1 7,84 18,3 8,3 22,2 1000 -0,34 - - Tyco Solarlok + cavo opzionale Si 1490 675 35 14 ≥90%/12 - ≥80%/25 5 61215/ 2.ed Si - TUV
IS4000P-140 140 ±3 12,6 7,2 19,5 7,8 24,2 1000 -0,34 - - Tyco Solarlok + cavo Si 1645 675 35 15 ≥90%/12 - ≥80%/25 5 61215/ 2.ed Si - TUV
IS4030P-145 145 ±3 13 7,4 19,6 7,9 24,5 1000 -0,34 - - Tyco Solarlok + cavo Si 1645 675 35 15 ≥90%/12 - ≥80%/25 5 61215/ 2.ed Si - TUV
IS4000P-150 150 ±3 13,5 7,5 20,1 8,1 24,8 1000 -0,34 - - Tyco Solarlok + cavo Si 1645 675 35 15 ≥90%/12 - ≥80%/25 5 61215/ 2.ed Si - TUV
IS4000P-180 180 ±3 12,3 7 25,7 7,8 32 1000 -0,34 - - Tyco Solarlok + cavo Si 1490 985 35 19 ≥90%/12 - ≥80%/25 5 61215/ 2.ed Si - TUV
IS4000P-190 190 ±3 13 7,26 26,2 8 32,4 1000 -0,34 - - Tyco Solarlok + cavo Si 1490 985 35 19 ≥90%/12 - ≥80%/25 5 61215/ 2.ed Si - TUV
IS4000P-200 200 ±3 13,63 7,5 26,7 8,1 32 1600 -0,34 - - Tyco Solarlok + cavo Si 1490 985 35 19 ≥90%/12 - ≥80%/25 5 61215/ 2.ed Si - TUV
IS4000P-200 200 ±3 12,35 7 28,6 7,8 35,6 1000 -0,34 - - Tyco Solarlok + cavo Si 1645 985 35 22 ≥90%/12 - ≥80%/25 5 61215/ 2.ed Si - TUV
IS4000P-210 210 ±3 13 7,3 28,8 2 36 1000 -0,34 - - Tyco Solarlok + cavo Si 1645 985 35 22 ≥90%/12 - ≥80%/25 5 61215/ 2.ed Si - TUV
IS4000P-220 220 ±3 13,6 7,5 29,3 8,1 36,5 1000 -0,34 - - Tyco Solarlok + cavo Si 1645 985 35 22 ≥90%/12 - ≥80%/25 5 61215/ 2.ed Si - TUV
IS4000P-225 225 ±3 13,88 7,65 29,4 8,2 37 1000 -0,34 - - Tyco Solarlok + cavo Si 1645 985 35 22 ≥90%/12 - ≥80%/25 5 61215/ 2.ed Si - TUV
IS4000P-230 230 ±3 14,2 7,8 29,5 8,28 37 1000 -0,34 - - Tyco Solarlok + cavo Si 1645 985 35 22 ≥90%/12 - ≥80%/25 5 61215/ 2.ed Si - TUV
IS4000P-235 235 ±3 14,5 7,85 29,9 8,35 37,2 1000 -0,34 - - Tyco Solarlok + cavo Si 1645 985 35 22 ≥90%/12 - ≥80%/25 5 61215/ 2.ed Si - TUV
IS4000P-280 280 ±3 14,54 7,96 35,2 8,4 44,2 1000 -0,34 - - Tyco Solarlok + cavo Si 1955 985 45 24 ≥90%/12 - ≥80%/25 5 61215/ 2.ed Si - TUV
Ultimo aggiornamento:
26/02/2010
PRODOTTI A CONFRONTO:
MODULI FOTOVOLTAICI IN SILICIO POLICRISTALLINO

 II
AL
TR
E
154000P-230 - Laminato 230 ±3 14,2 7,8 29,5 8,28 37 1000 -0,34 - - Tyco Solarlok + cavo Si 1637 977 5 19 ≥90%/12 - ≥80%/25 5 61215/ 2.ed Si - TUV
KYOCERA distribuito da DEA SRL: www.deasrl.it
KD210GH-2P KYOCERA 210 +5/-5 14,14 7,9 26,6 8,58 33,2 1000 -0,361 - - MC III Si 1500 990 36 18,5 10/90%, 20/80% 2 Si Si IS09001-IEC61215ed.2-CE-TUV
KD205GH-2P KYOCERA 205 +5/-5 13,81 7,71 26,6 8,36 33,2 1000 -0,361 - - MC III Si 1500 990 36 18,5 10/90%, 20/80% 2 Si Si IS09001-IEC61215ed.2-CE-TUV
K0180GH-2P KYOCERA 180 +5/-5 13,56 7,63 23,6 8,35 29,5 1000 -0,359 - - MC III Si 1341 990 36 16,5 10/90%, 20/80% 2 Si Si IS09001-IEC61215ed.2-CE-TUV
KC130GH-2P KYOCERA 130 +10/-5 13,99 7,39 17,6 8,02 21,9 1000 -0,374 - - MC III Si 1425 652 36 12,2 10/90%, 20/80% 2 Si Si IS09001-IEC61215ed.2-CE-TUV
KC85GX-2P KYOCERA 87 +10/-5 13,25 5,02 17,4 5,34 21,7 750 -0,378 - - MC III Si 1007 652 36 8,3 10/90%, 20/80% 2 Si Si IS09001-IEC61215ed.2-CE-TUV
KC65GX-2P KYOCERA 65 +10/-5 13,28 3,75 17,4 3,99 21,7 750 -0,378 - - MC III Si 751 652 36 6 10/90%, 20/80% 2 Si Si IS09001-IEC61215ed.2-CE-TUV
KC50GX-2P KYOCERA 54 +15/-5 12,96 3,11 17,4 3,31 21,7 750 -0,378 - - MC III Si 639 652 36 5 10/90%, 20/80% 2 Si Si IS09001-IEC61215ed.2-CE-TUV
KC40GX-2P KYOCERA 43 +15/-5 12,54 2,48 17,4 2,65 21,7 750 -0,378 - - MC III Si 526 652 36 4,5 10/90%, 20/80% 2 Si Si IS09001-IEC61215ed.2-CE-TUV
MITSUBISHI ELECTRIC
PV-TD190MF5 Mitsubishi 190 (+/-3) 13,7 7,71 24,7 8,23 30,8 1000 -0,343 35,5 26,04 doppia j-box con cavo MC4 Si 1658 834 46 17 90%10 anni, 80%25 anni 5 Si Si UL-TUV-1509001-15013998
PV-TD185MF5 Mitsubishi 185 (+/-3) 13,4 7,58 24,4 8,13 30,6 1000 -0,343 34,27 25,87 doppia j-box con cavo MC4 Si 1658 834 46 17 90%10 anni, 80%25 anni 5 Si Si UL-TUV-1509001-15013998
PV-TD180MF5 Mitsubishi 180 (+/-3) 13 7,45 24,2 8,03 30,4 1000 -0,343 34,04 25,7 doppia j-box con cavo MC4 Si 1658 834 46 17 90%10 anni, 80%25 anni 5 Si Si UL-TUV-1509001-15013998
PV-TD125MF5N Mitsubishi 125 (+10/-5) 12,4 7,23 17,3 7,9 21,8 1000 -0,343 24,41 18,43 j-box con cavo MC4 Si 1495 674 46 13,5 90%10 anni, 80%25 anni 5 Si Si UL-TUV-1509001-15013998
PHOTOWATT
PW500 Photowatt 45 - - 2,65 16,9 2,95 21,6 600 - - - j-box - 100,7 46,2 24,5 5,5 80%/20 5 Si Si AFAQ, ISO 9001
PW500 Photowatt 50 - - 2,9 17,2 3,1 21,6 600 - - - j-box - 100,7 46,2 24,5 5,5 80%120 5 Si Si AFAO, ISO 9001
PW500 Photowatt 55 - - 3,2 17,3 3,45 21,7 600 - - - j-box - 100,7 46,2 24,5 5,5 80%/20 5 Si Si AFAQ, ISO 9001

SLK60P6L 215 0/+3% 13,2 7,41 29 8,02 36,6 1000 -0,356 j-box con cavo MC Allu/anod 1640 990 40 19 ≤90%10 anni/ ≤80%25 anni 10 TUV IEC 61215 TUV IEC 61730 UL1703classeC;ISO9001:2000 ISO14001;CE
SLK60P6L 220 0/+3% 13,6 7,54 29,2 8,1 36,7 1000 -0,356 j-box con cavo MC Allu/anod 1640 990 40 19 ≤90%10 anni/ ≤80%25 anni 10 TUV IEC 61215 TUV IEC 61730 UL1703classeC;ISO9001:2000 ISO14001;CE
SLK60P6L 225 0/+3% 13,9 7,68 29,3 8,2 36,8 1000 -0,356 j-box con cavo MC Allu/anod 1640 990 40 19 ≤90%10 anni/ ≤80%25 anni 10 TUV IEC 61215 TUV IEC 61730 UL1703classeC;ISO9001:2000 ISO14001;CE
SLK60P6L 230 0/+3% 14,2 7,79 29,5 8,32 36,9 1000 -0,356 j-box con cavo MC Allu/anod 1640 990 40 19 ≤90%10 anni/ ≤80%25 anni 10 TUV IEC 61215 TUV IEC 61730 UL1703classeC;ISO9001:2000 ISO14001;CE
SLK60P6L 235 0/+3% 14,5 7,97 29,5 8,47 36,9 1000 -0,356 j-box con cavo MC Allu/anod 1640 990 40 19 ≤90%10 anni/ ≤80%25 anni 10 TUV IEC 61215 TUV IEC 61730 UL1703classeC;ISO9001:2000 ISO14001;CE
SLK60P6L 240 ±5% 14,8 8,12 29,6 8,61 37 1000 -0,356 j-box con cavo MC Allu/anod 1640 990 40 19 ≤90%10 anni/ ≤80%25 anni 10 TUV IEC 61215 TUV IEC 61730 UL1703classeC;ISO9001:2000 ISO14001;CE
SOLARWORLD
Sunmodule Plus SW200 SolarWorld AG 200 ±3 11,9 7,07 28,3 7,7 36,1 1000 -0,34%/K 40,4 22,2 J-box IP65 + cavo MC Typ 4 si /Alu 1675 1001 34 22 91%/10 - 81 %/25 2 61215: 2Edition SI ISO 900:2000-1-ISO 14001:2005; VDE;2006/95/CE
Sunmodule Plus SW205 SolarWorld AG 205 ±3 12,2 7,2 28,5 7,8 36,2 1000 -0,34%/K 40,5 22,3 J-box IP65 + cavo MC Typ 4 si / Alu 1675 1001 34 22 91%/10 - 81 %/25 2 61215: 2Edition SI ISO 900:2000-1-ISO 14001:2005; VDE;2006/95/CE
Sunmodule Plus SW210 SolarWorld AG 210 ±3 12,5 7,32 28,7 7,9 36,4 1000 -0,34%/K 40,7 22,9 J-box IP65 + caw MC Typ 4 si / Alu 1675 1001 34 22 91%/10 - 81%/25 2 61215: 2Edition SI ISO 900:2000-1-ISO 14001:2005; VDE;2006/95/CE
Sunmodule Plus SW215 SolarWorld AG 215 ±3 12,8 7,44 28,9 8 36,5 1000 -0,34%/K 40,8 22,7 J-box IP65 + cavo MC Typ 4 si / Alu 1675 1001 34 22 91%/10 - 81 %/25 2 61215: 2Edition SI ISO 900:2000-1-ISO 14001:2005; VDE;2006/95/CE
Sunmodule Plus SW220 SolarWorld AG 220 ±3 13,1 7,54 29,2 8,08 36,6 1000 -0,34%/K 41,0 22,9 J-box IP65 + cavo MC Typ 4 si /Alu 1675 1001 34 22 91%/10 - 81 %/25 2 61215: 2Edition SI ISO 900:2000-1-ISO 14001:2005; VDE;2006/95/CE
Sunmodule Plus SW225 SolarWorid AG 225 ±3 13,4 7,34 29,5 8,17 36,8 1000 -0,34%/K 41,2 23,1 J-box IP65 + cavo MC Typ 4 si / Alu 1675 1001 34 22 91%/10 - 81 %/25 2 61215: 2Edition SI ISO 900:2000-1-ISO 14001:2005; VDE;2006/95/CE
Sunmodule Plus SW230 SolarWorld AG 230 ±3 13,7 7,72 29,8 8,3 36,9 1000 -0,34%/K 41,3 23,4 J-box IP65 + cavo MC Typ 4 si / Alu 1675 1001 34 22 91%/10 - 81 %/25 2 61215: 2Edition SI ISO 900:2000-1-ISO 14001:2005; VDE;2006/95/CE
SOLON
SEM55-50M - 50 ±5 - 2,86 17,5 3,04 22 730 0,4 - - j-box con cavo MC L=100 cm SI 995 455 34 6 80%/20 2 IS09001/00
SEM85-80M - 80 ±5 - 4,36 18,4 4,85 22,1 730 0,4 - - j-box con cavo MC L=100 cm SI 1200 530 34 7,5 80%/20 2
SEM160-150M - 150 ±5 - 8,8 17 9,44 21,5 1000 0,4 - - j-box con cavo MC L=100 cm SI 1585 805 34 15 80%/20 2 SI SI
SEM160-160M - 160 ±5 - 8,82 18,4 9,7 22,1 1000 0,4 - - j-box con cavo MC L=100 cm SI 1585 805 34 15 80%/20 2 SI SI
SEM160-170M - 170 ±5 - 9,26 18,4 9,92 22,5 1000 0,4 - - j-box con cavo MC L=100 cm SI 1585 805 34 15 80%/20 SI SI
SEM220-200M - 200 ±5 - 7,14 28 7,68 36,2 1000 0,4 - - j-box con cavo MC L=100 cm SI 1630 980 34 25 80%/20 2 SI SI
SEM220-210M - 210 ±5 - 7,3 27,3 7,8 36,6 1000 0,4 - - j-box con cavo MC L=100 cm SI 1630 980 34 25 80%/20 2 SI SI
SEM220-220M - 220 ±5 - 7,78 28,3 7,9 36,9 1000 0,4 - - j-box con cavo MC L=100 cm SI 1630 980 34 25 80%/20 2 SI SI
SEM300-300M - 300 ±5 1000 - - j-box con cavo MC L=100 cm SI 34 80%/20 2 SI SI
SOLSONICA
Solsonica610-200 Solsonica 200 ±3 0,121 6,99 28,6 7,59 36,9 1000 -0,34 41,34 24,22 Tyco Solarlok + cavo opzionale SI (Alu) 1663 998 45 22 >90%/10 - >80%/25 2 IEC 61215 si - TUV CE, TIN, ISO 9001:2000
Solsonica610-205 Solsonica 205 ±3 0,124 7,11 28,8 7,68 37 1000 -0,34 4545 24,39 Tyco Solarlok + cavo opzionale SI (Alu) 1663 998 45 22 >90%/10 - >80%/25 2 IEC 61215 si - TUV CE, TUV, ISO 9001:2000
Solsonica610-210 Solsonica 210 ±3 0,127 7,23 29 7,78 37,3 1000 -0,34 41,68 24,55 Tyco Solarlok + cavo opzionale SI (Alu) 1663 998 45 22 >90%/10 - >80%/25 2 IEC 61215 si - TOO CE, TUV, ISO 9001:2000
Solsonica610-215 Solsonica 215 ±3 0,13 7,35 29,2 7,88 37,4 1000 -0,34 41,79 24,73 Tyco Solarlok + cavo opzionale SI (Alu) 1663 998 45 22 >90%/10 - >80%/25 2 1E261215 si -TUV TUV CE,TUV, ISO 9001:2000
Solsonica610-220 Solsonica 220 ±3 0,133 7,45 29,5 7,96 37,5 1000 -0,34 41,91 24,99 Tyco Solarlok + cavo opzionale SI (Alu) 1663 998 45 22 >90%/10 - >80%/25 2 IEC 61215 si - TUV CE, TOO, ISO 9001:2000
Solsonica610-225 Solsonica 225 ±3 0,136 7,54 29,8 8,05 37,7 1000 -0,34 42,13 25,24 Tyco Solarlok + cavo opzionale SI (Alu) 1663 998 45 22 >90%/10 - >80%/25 2 IEC 61215 si-TOO CE,TUV, ISO 9001:2000
Solsonica610-230 Solsonica 230 ±3 0,139 7,63 30 8,13 37,8 1000 -0,34 42,25 25,50 Tyco Solarlok + caw opzionale SI (Alu) 1663 998 45 22 >90%/10 ->80%/25 2 IEC 61215 si - TUV CE, TUV ISO 9001:2000
SORGENIA SOLAR
SLX P225/60 - 200÷235 +2,50% 0,133 7,75 28,2 8,34 37,4 1000 -0,35% 42,26 j-box Tyco + cavo connetore TYCO Alluminio anodizzato 1663 998 45 22 90% @ 12a - 80% @25a 2a IEC 61215 ed.2 IEC 61730
SPS ISTEM
SPS-235P Gintech 235 +/-5 14,43 7,53 31,2 7,97 37,3 1000 -0,34 - - j-box Tyco + cavo SI 1640 988 35 23,5 12a 90%, 25a 80% 5 Si Si ISO 9001 ISO 14001 pending
SPS-220P Gintech 220 +/-5 13,5 7,24 30,6 7,74 36,9 1000 -0,34 - - j-box Tyco + cavo SI 1640 988 35 23,5 12a 90%, 25a 80% 5 Si Si ISO 9001 ISO 14001 pending
SPS-210P Gintech 210 +/-5 12,9 7,06 30,2 7,55 36,5 1000 -0,34 - - j-box Tyco + cavo SI 1640 988 35 23,5 12a 90%, 25a 80% 5 Si Si ISO 9001 ISO 14001 pending
SPS-200P Gintech 200 +/-5 14,6 7,47 26,8 7,97 31,1 1000 -0,34 - - j-box Tyco + cavo SI 1640 830 35 17,5 12a 90%, 25a 80% 5 Si Si ISO 9001 ISO 14001 pending
SPS-185P Gintech 185 +/-5 13,5 7,24 25,5 7,74 30,7 1000 -0,34 - - j-box Tyco + cavo SI 1640 830 35 17,5 12a 90%, 25a 80% 5 Si Si ISO 9001 ISO 14001 pending
SPS-175P Gintech 175 +/-5 12,8 7,06 25,2 7,55 30,4 1000 -0,34 - - j-box Tyco + cavo SI 1640 830 35 17,5 12a 90%, 25a 80% 5 Si Si ISO 9001 ISO 14001 pending
SPS-140P Gintech 140 +/-5 14 7,47 18,7 7,97 22,4 1000 -0,34 - - j-box Tyco SI 1480 672 35 12,5 12a 90%, 25a 80% 5 Si Si ISO 9001 ISO 14001 pending
SPS-130P Gintech 130 +/-5 13 7,24 18,4 7,74 22,1 1000 -0,34 - - j-box Tyco SI 1480 672 35 12,5 12a 90%, 25a 80% 5 Si Si ISO 9001 ISO 14001 pending
SUNAGE
SAM 96/5 - 220Wp SunAge 220 +/- 2% 12,7 4,7 46,9 5,17 58,4 1000 -0,21 62,69 42,45 j-box con cavi e connt. MC SI 1,614 1070 45 24 90%a 12 anni, 80% a 25 5 61215 Ed.2.0 Si
SAM 96/5 - 225Wp SunAge 225 +/- 2% 13 4,79 47 5,20 58,6 1000 -0,21 62,85 42,56 j-box con cavi e connt. MC SI 1,614 1070 45 24 90%a 12 anni, 80% a 25 5 61215 Ed.2.0 Si
SAM 96/5 - 230Wp SunAge 230 +/- 2% 13,3 4,89 47,1 5,22 58,7 1000 -0,21 63,00 42,65 j-box con cavi e connt. MC SI 1,614 1070 45 24 90%a 12 anni, 80% a 25 5 61215 Ed.2.0 Si

AL
TR
E
SM210UA63 Sunways 220 -0% +3% 7,59 29 8,1 36,5 1000 -0,32 TYCO SOLARLOCK Si 1680 990 50 24 90%/12 - 80%/25 2 Si Si ISO 9001, CE
SM210UA64 Sunways 225 -0% +3% 7,71 29,2 8,22 36,7 1000 -0,32 TYCO SOLARLOCK Si 1680 990 50 24 90%/12 - 80%/25 2 SI Si ISO 9001, CE
SM210UA65 Sunways 230 -0% +3% 7,86 29,3 8,34 36,9 1000 -0,32 TYCO SOLARLOCK Si 1680 990 50 24 90%/12-80%/25 2 Si Si ISO 9001, CE
TORRI SOLARE
TRS 190/220 P - 190 - 0/+5 11,76 7,04 29,1 7,4 36,1 1000 -0,215 38,77 26,58 j-box TYCO (+2m cavo) Alluminio 1663 998 35 22 90%/10 - 80%/25 5 IN CORSO IN CORSO IEC 61215,IEC 61730 pending
TRS 200/220 P - 200 - 0/+5 12,38 7,18 29,6 7,75 36,6 1000 -0,215 39,35 26,78 j-box TYCO (+2m cavo) Alluminio 1663 998 35 22 90%/10 - 80%/25 5 IN CORSO IN CORSO IEC 61215,IEC 61730 pending
TRS 210/220 P - 210 - 0/+5 13 7,32 30,3 7,85 36,8 1000 -0,215 39,61 27,37 j-box TYCO (+2m cavo) Alluminio 1663 998 35 22 90%/10 - 80%/25 5 IN CORSO IN CORSO IEC 61215,IEC 61730 pending
TRS 220/220 P - 220 - 0/+5 13,62 7,45 30,6 7,95 37,1 1000 -0,215 39,87 27,54 j-box TYCO (+2m cavo) Alluminio 1663 998 35 22 90%/10 - 80%/25 5 IN CORSO IN CORSO IEC 61215,1EC 61730 pending
TRS 230/220 P - 230 - 0/+5 14,24 7,59 31,1 8,1 37,4 1000 -0,215 40,26 28,13 j-box TYCO (+2m cavo) Alluminio 1663 998 35 22 90%/10 - 80%/25 5 IN CORSO IN CORSO IEC 61215,IEC 61730 pending
TRS 120 BLUE - 120 - 0/+5 12,26 7,45 18,2 7,85 22,1 1000 -0,215 23,76 16,42 j-box TYCO (+2m cavo) Alluminio 1490 680 35 14 90%/10 - 80%/25 5 IN CORSO IN CORSO IEC 61215,1EC 61730 pending
TRS 130 BLUE - 130 - 0/+5 13,29 7,93 18,4 7,95 22,3 1000 -0,215 23,92 16,59 j-box TYCO (+2m cavo) Alluminio 1490 680 35 14 90%/10 - 80%/25 5 IN CORSO IN CORSO IEC 61215,IEC 61730 pending
TRINA SOLAR
TSM-165P03 TrinaSolar 165 ±3 12,6 6,95 23,8 76 29 1000 -0,35 32,6 19,2 Connettori tipo III / IV Alluminio (AI) 1327 992 40 15,5 80%...25 anni 5 Si Si CE
TSM-170P03 TrinaSolar 170 ±3 13 7,1 24 7,72 29,2 1000 -0,35 32,8 19,4 Connettori tipo III / IV Alluminio (AI) 1327 992 40 15,5 80%...25 anni 5 Si Si CE
TSM-175P03 TrinaSolar 175 ±3 13,4 7,25 24,2 7,82 29,4 1000 -0,35 33,0 19,6 Connettori tipo III / IV Alluminio (AI) 1327 992 40 15,5 80%...25 anni 5 Si Si CE
TSM-180P03 TrinaSolar 180 ±3 13,8 7,38 24,4 7,96 29,6 1000 -0,35 33,2 19,7 Conflation tipo III / IV Alluminio (AI) 1327 992 40 15,5 80%...25 anni 5 Si Si CE
TSM-185P03 TrinaSolar 185 ±3 14,2 7,5 24,7 8,08 29,8 1000 -0,35 33,5 20,0 Conflation tipo III / IV Alluminio (AI) 1327 992 40 15,5 80%...25 anni 5 Si Si CE
ISM-200P05 TrinaSolar 200 ±3 12,2 6,97 28,7 7,75 36 1000 -0,35 40,4 23,0 Conflation tipo III / IV Alluminio (AI) 1650 992 46 19,5 80%...25 anni 5 Si Si CE
TSM-210P05 TrinaSolar 210 ±3 12,8 7,19 29,2 7,85 3,4 1000 -0,35 40,9 23,5 Conflation tipo III / IV Alluminio (AI) 1650 992 46 19,5 80%...25 anni 5 Si Si CE
TSM-220P05 TrinaSolar 220 ±3 13,4 7,39 29,8 8 36,8 1000 -0,35 41,3 24,0 Conflation tipo III / IV Alluminio (AI) 1650 992 46 19,5 80%...25 anni 5 Si Si CE
VIPIEMMESOLAR
VPS01 - 190 Q-Cells 190 ± 3% 11,65 6,96 27,3 7,27 35,9 1000 -0,3 40,70 22,65 tyco Solarlok+cavo opzionale Si 1645 995 40 21 80%/20 2 Si Si CEI EN 61215 - CLASSE II
VPS01 - 195 Q-Cells 195 ± 3% 12 7 28,1 7,37 36,1 1000 -0,3 40,82 23,34 tyco Solarlok+cavo opzionale Si 1645 995 40 21 80%/20 2 Si Si CEI EN 61215 - CLASSE II
VPS01 - 200 Q-Cells 200 ± 3% 12,26 7,05 28,5 7,43 36,1 1000 -0,3 40,82 23,64 tyco Solarlok+cavo opzionale Si 1645 995 40 21 80%/20 2 Si Si CEI EN 61215 - CLASSE II